关于召开“中国昆虫学会 2023 年生物防治学术研讨会”的通知

（第一轮）

各有关单位和专家：

为了更好地贯彻“绿色农业”与“乡村振兴”战略，进一步推动昆虫天

敌与生物防治科研与产业发展，经中国昆虫学会生物防治专业委员会研究决

定，并报请中国昆虫学会批准，“中国昆虫学会 2023 年生物防治学术研讨

会”拟定于 9月初在广西北海市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议主题

新时代生物防治的挑战与机遇

二、 参加人员

第十一届生物防治专业委员会全体委员，国内本领域从事科研、教学、

推广与生产工作的代表，会议规模：150人。

三、会议时间、地点

1. 时间：9月 1-4日

1日 14:00后开始报到

2日 全天：特邀专家做大会报告、专题报告

3日 绿色防控示范基地现场观摩交流

4日 离会

2. 地点: 广西北海市 酒店待定

四、交流方式

本次研讨会采取特邀报告、专题报告等方式，不设分组报告。请拟开展专

题报告的代表，在参会回执中注明报告题目并发到会务组邮箱

shengfanghui2021@163.com。

五、会议住宿、会议注册

   1.注册费 1500元/人，会议统一住宿，往返交通及食宿费用自理。汇款信息如

下：

银行汇款：以下为会议银行账号信息：

户    名：中国昆虫学会

开户银行：中国工商银行北京海淀西区支行

帐    号：0200004509089163471

注 ： 请 您 汇 款 后 ， 将 汇 款 证 明 及 参 会 回 执 发 送 到 会 务 邮 箱

（shengfanghui2021@163.com）并注意查收电子发票。

2. 会议回执：请于 2023年 8月 15日前将回执发给会务组。若临时参会，

会务组不能保证会议酒店房间入住，只能协助安排，敬请谅解。

六、会议联系人

北京昆虫学会（会议注册、回执）

徐庆宣: 18600561702

王  甦: 13488867972

广西昆虫学会（会议住宿、基地观摩）

陈红松:18648960184

    浙江省昆虫学会（大会报告、专题报告）

       王知知: 13989819720

主办单位：中国昆虫学会生物防治专业委员会

承办单位：广西壮族自治区农业科学院

广西昆虫学会

协办单位：北京市农林科学院

浙江大学

北京昆虫学会

浙江省昆虫学会

2023年 7月 28日

附件

参会回执

备注：请各位代表务必于 2023 年 8 月 15 日前将参会回执提交到会务组

（shengfanghui2021@163.com），以便安排住宿。会议安排酒店住宿时间统一为

3天，如有其他需求，请提前与会务组联络。

姓

名

性

别

职

称
工作单位 税号

手

机

邮

箱

是

否

报

告

报告题目

住宿

单间或套

间

是否

合住

是否汇款

/提交时

间

到达北海

时间

离会

日期